
determinazione del responsabile del SERVIZIO SOCIALE n 3   del 03/01/2019    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE  

n°3   del 03/01/2019 

 
REG. GEN. N°  7                  DEL    03/01/2019                    

 

OGGETTO: Liquidazione alla cooperativa sociale Futura per  trasporto alunni disabili. CIG 

                   ZD5244DD60 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che con determinazione n.119 del 24/07/2018 è affidato alla cooperativa sociale Futura con 
sede in via Bonora , 8 di Agropoli P.I. 05378810658 , il servizio di trasporto alunni disabili per l’anno 
scolastico 2018-2019 per l’importo complessivo di euro 22.000,00 IVA compresa al 5% impegnato sul cap. 
1723.03 int. 110100103 così suddiviso: 11.000,00 euro sul bilancio 2018 ed 11.000,00 sul bilancio 2019; 
 
Visto che il servizio relativo al periodo settembre-dicembre è stato regolarmente svolto; 
 
Vista la richiesta della cooperativa della liquidazione e la relativa fattura elettronica ; 
 
Ritenuto di provvedere alla liquidazione della spesa che farà carico al cap. 1723.03 int. 110100103; 
 
Visto il T.U.E.L.n.267/2000 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare per i motivi di cui in narrativa, alla cooperativa sociale “Futura”  di Agropoli la somma   
    di € 11.000,00 giusta fattura n. 2 del 29/12/2018 con imputazione al cap. 1723.03 RR.PP. int. 

110100103 IMP.203.01,mediante bonifico bancario IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
 
2) trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti consequenziali. 
  

Il  Funzionario 

F.to Dr.ssa Anna Spinelli 

 

 

 

 

Area Economico-Finanziaria 
Emesso mandato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________ 
Lì,  Il Ragioniere 


